Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Justiça e Redação
• e Orçarnoo;o

!ça tl,a1Jkos, Assuntos Rurais.
e Meio Arnt_tiei',1e

Cultura. Turismo e Esportes
ASSi,tëllCia Suciai
tos Direitos Flui -:-ianos, Cidadania,

Pt'itiott e Direitos da Mulher
- emio Exterior, Empresas de Ciência.
iuva000 eEmpreendedorisalo

Juridca

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 131/2021

Inclui no Calendário Oficial de Festas e Eventos Tradicionais do

Município o FESTIVAL PINDA HIP HOP.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhangaba

111 11 11 1 11 111111 I II III
Protocolo Ge ai n° 3004/2021

Data: 13/04 2021 Hora io: 11:55
LEG - Substitutivo n° 1 - PIO 131/2021

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas atribuições legais, aprova o

seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° Fica incluído no Calendário Oficial de Festas e Eventos Tradicionais do Município o

FESTIVAL PINDA HIP HOP, a ser realizado anualmente no mês de setembro.

Parágrafo único. A realização do FESTIVAL PINDA HIP HOP ocorrerá sempre no domingo que

coincidir com o dia 20 de novembro, ou o domingo imediatamente posterior a esta data.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de abril de 2021.

Csã
Verea o JOSÉ CARLOS GOMAS - CAL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

•

	Page 1